
 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

1 
 

Wrocław, dnia 09.05.2024 r. 
Zamawiający: 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

 
 

Informacja o wyborze ofert  
 

Dotyczy:  „Dostawy wyrobów medycznych do zabiegów ortopedycznych” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Dla części 1 zamówienia 
Wybrano jedyną złożoną w postępowaniu ofertę, złożoną przez wykonawcę: Neomed Group Sp. z o.o.,ul. Opolska 149, 52-013 Wrocław, NIP: 899-
279-07-29 
 
Dla części 2 zamówienia 
Wybrano jedyną złożoną w postępowaniu ofertę, złożoną przez wykonawcę: Neomed Group Sp. z o.o.,ul. Opolska 149, 52-013 Wrocław, NIP: 899-
279-07-29 
 
Dla części 3 zamówienia 
Wybrano jedyną złożoną w postępowaniu ofertę, złożoną przez wykonawcę: Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-672 
Warszawa, NIP: 527-269-75-61 
 
Dla części 4 zamówienia 
Wybrano jedyną złożoną w postępowaniu ofertę, złożoną przez wykonawcę: Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-672 
Warszawa, NIP: 527-269-75-61 
 
Dla części 5 zamówienia 
Wybrano jedyną złożoną w postępowaniu ofertę, złożoną przez wykonawcę: Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-672 
Warszawa, NIP: 527-269-75-61 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

2 
 

Dla części 6 zamówienia 
Wybrano jedyną złożoną w postępowaniu ofertę, złożoną przez wykonawcę: Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-672 
Warszawa, NIP: 527-269-75-61 
 
Dla części 7 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: „ChM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny, NIP: 
966-11-76-019 
 
Ranking złożonych ofert:  

Numer 
oferty 

Wykonawca* Cena/koszt 
Wartość z oferty 

(zł) 

Punktacja 

1 
Biotech Sp. z o.o.,ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów, NIP: 
8133602185 

100 067,62 zł 84,61 

2 
„ChM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-
061 Juchnowiec Kościelny, NIP: 966-11-76-019 

84 672,00 zł 100,00 

 
Dla części 9 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Biotech Sp. z o.o.,ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów, NIP: 8133602185 
 
Dla części 10 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 11 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 12 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 13 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 14 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

3 
 

 
Dla części 15 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 16 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 17 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 18 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 19 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 20 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 21 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 22 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 23 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 24 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 25 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

4 
 

Dla części 26 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
 
Dla części 27 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 897 - 174 - 56 - 46 
 
Dla części 28 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 897 - 174 - 56 - 46 
 
Dla części 29 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 897 - 174 - 56 - 46 
 
Dla części 30 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 897 - 174 - 56 - 46 
 
Dla części 31 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: MEDIATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,UL. ŚWIĘTEJ TERESY OD 
DZIECIĄTKA JEZUS 107C, 91-222 ŁÓDŹ , NIP: 7252279962 
 
Dla części 32 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: MEDIATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,UL. ŚWIĘTEJ TERESY OD 
DZIECIĄTKA JEZUS 107C, 91-222 ŁÓDŹ , NIP: 7252279962 
 
Dla części 33 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: MEDIATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,UL. ŚWIĘTEJ TERESY OD 
DZIECIĄTKA JEZUS 107C, 91-222 ŁÓDŹ , NIP: 7252279962 
 
Dla części 34 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: "Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa, NIP: 7010330145" 
 
Dla części 35 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: "Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa, NIP: 7010330145" 
 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

5 
 

Dla części 36 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: "Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa, NIP: 7010330145" 
 
Dla części 38 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: "Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa, NIP: 7010330145" 
 
Dla części 39 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: "Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa, NIP: 7010330145" 
 
Dla części 44 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 45 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 46 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 47 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 48 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 49 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 50 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
  



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

6 
 

Dla części 51 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 52 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: „ChM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny, NIP: 
966-11-76-019 
 
Ranking złożonych ofert:  

Numer 
oferty 

Wykonawca* Cena/koszt 
Wartość z oferty 

(zł) 

Punktacja 

1 
„ChM” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-
061 Juchnowiec Kościelny, NIP: 966-11-76-019 

292 464,00 zł 100,00 

2 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 
Warszawa, NIP: 113-00-20-467 

724 248,00 zł 40,38 

 
Dla części 53 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 54 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: NovaSpine Sp. z o.o.,ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław, NIP: PL8961406256 
 
Ranking złożonych ofert:  

Numer 
oferty 

Wykonawca* Cena/koszt 
Wartość z oferty 

(zł) 

Punktacja 

1 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 
Warszawa, NIP: 113-00-20-467 

79 920,00 zł 67,57 

2 
NovaSpine Sp. z o.o.,ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław, NIP: 
PL8961406256 

54 000,00 zł 100,00 

 
Dla części 55 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

7 
 

Dla części 56 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa, NIP: 527-269-75-61 
 
Dla części 57 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy Tomyśl, 
NIP: 788-00-08-829 
 
Dla części 58 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy Tomyśl, 
NIP: 788-00-08-829 
 
Dla części 59 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy Tomyśl, 
NIP: 788-00-08-829 
 
Dla części 60 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy Tomyśl, 
NIP: 788-00-08-829 
 
Ranking złożonych ofert:  

Numer 
oferty 

Wykonawca* Cena/koszt 
Wartość z oferty 

(zł) 

Punktacja 

1 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Ul. 
Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 

237 600,00 zł 100,00 

2 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-672 
Warszawa, NIP: 527-269-75-61 

279 720,00 zł 84,94 

 
Dla części 61 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy Tomyśl, 
NIP: 788-00-08-829 
 
 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

8 
 

Dla części 62 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: MASSMEDICA SPÓŁKA AKCYJNA,UL. CHORĄGWI PANCERNEJ 43, 02-951 WARSZAWA, NIP: 113 - 283 
- 52 – 51 
 
Dla części 63 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 64 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 65 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
Dla części 66 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
1. Lit sp. z o.o., Ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin, NIP: 7792317146: 

a. dla części 7 zamówienia 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca prawidłowo wezwany do złożenia wyjaśnień (w dniu 14.04.2024 – wiadomość odczytana przez 
Wykonawcę w dniu 16.04.2024), w tym złożenia dowodów, w zakresie wyliczenia ceny oferty dla części 7, nie złożył wnioskowanych wyjaśnień 
oraz dowodów w zakreślonym przez Zamawiającego terminie, tj. 17.04.2024 do godz. 15.00. 

 
2. Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów, NIP: 8133602185: 

a. dla części 8 zamówienia 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca prawidłowo wezwany do złożenia wyjaśnień (w dniu 14.04.2024 – wiadomość odczytana przez 
Wykonawcę w dniu 15.04.2024), w tym złożenia dowodów, w zakresie wyliczenia ceny oferty dla części 8, w zakreślonym przez Zamawiającego 
terminie, tj. 17.04.2024 do godz. 15.00. przedłożył pismo, z którego treści wynika, iż Wykonawca dokonał nieprawidłowej interpretacji klauzuli 
dotyczącej jednostek miar oferowanych produktów. Spowodowało to niewłaściwą kalkulację ilości oferowanych produktów, a w konsekwencji 
błędne założenie przez Wykonawcę,  że Zamawiającemu chodzi o liczbę pojedynczych sztuk w pozycji 2, podczas gdy w rzeczywistości dotyczyła 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

9 
 

ona opakowań. Tym samym Wykonawca potwierdził, iż cena zaoferowana dla części 8 zamówienia, zawiera błędy nie podlegające konwalidacji w 
drodze poprawienia jej przez Zamawiającego. Wykonawca wraz z wyjaśnieniami załączył również skorygowany formularz cenowy dla części 8 
zamówienia. Nie mniej jednak, przyjęcie tegoż formularza przez Zamawiającego, doprowadziłoby do zmiany oferty Wykonawcy dla część 8 
zamówienia. Tym samym, w przedmiotowym przypadku nie jest możliwe poprawienie na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 3 Pzp, innej omyłki 
polegającej na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty, jak również oczywistych omyłek 
rachunkowych, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek,  w oparciu o art. 223 ust. 2 pkt. 2 Pzp. 

 
3. EXFIX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Ząbkowska 31, 03-736 Warszawa, NIP: 5242913439: 

a. dla części 51 zamówienia 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca prawidłowo wezwany do złożenia wyjaśnień (w dniu 14.04.2024 – wiadomość odczytana przez 
Wykonawcę w dniu 14.04.2024), w tym złożenia dowodów, w zakresie wyliczenia ceny oferty dla części 51, nie złożył wnioskowanych wyjaśnień 
oraz dowodów w zakreślonym przez Zamawiającego terminie, tj. 17.04.2024 do godz. 15.00. 

 
4. NovaSpine Sp. z o.o., ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław, NIP: PL8961406256: 

a. dla części 52 zamówienia 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne:  

• W pozycji 1 formularza asortymentowo-cenowego dla pakietu 52 Zamawiający określił następujący parametr: „wysokość głowy śruby 14mm”. 
Wykonawca zaoferował system do stabilizacji SOCORE. W katalogu dołączonym do oferty wysokość głowy śruby transpedikularnej nr kat. 
SPC525S-A - SPC8100-A to 13,9mm, co wskazuje na brak zgodności tego parametru z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.  

• W pozycji 1 formularza asortymentowo-cenowego dla pakietu 52 Zamawiający określił następujący parametr: „wysokość głowy śruby powyżej 
pręta 3,99mm”. Wykonawca zaoferował system do stabilizacji SOCORE. W katalogu dołączonym do oferty wysokość implantu nr kat. SPC525S-A - 
SPC8100-A (śruba transpedikularna) ponad pręt wynosi 4,8mm, co wskazuje na brak zgodności tego parametru z wymaganiami Zamawiającego. 
Opisane wyżej parametry znajdują się na stronie 2 katalogu dla pakietu 52 dołączonego do oferty Wykonawcy. 
 

5. NovaSpine Sp. z o.o., ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław, NIP: PL8961406256: 
a. dla części 53 zamówienia 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne:  

• W pozycji 1 formularza asortymentowo-cenowego dla pakietu 53 Zamawiający określił następujący parametr: „Cement PMMA o czasie zastygania 
- 8 min.” Wykonawca zaoferował cement HIGH V+. Nr kat T040321. W katalogu dołączonym do oferty czas zastygania 16min, co wskazuje na brak 
zgodności tego parametru z wymaganiami Zamawiającego. 
 
 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/170/411 -01/24 

10 
 

6. Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k.,ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin, NIP: 946-25-61-430: 
a. dla części 60 zamówienia 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca prawidłowo wezwany do złożenia wyjaśnień (w dniu 14.04.2024 – wiadomość odczytana przez 
Wykonawcę w dniu 14.04.2024), w tym złożenia dowodów, w zakresie wyliczenia ceny oferty dla części 60, nie złożył wnioskowanych wyjaśnień 
oraz dowodów w zakreślonym przez Zamawiającego terminie, tj. 17.04.2024 do godz. 15.00. 
 


		2024-05-09T11:12:23+0200




